
PATRONATO MUNICIPAL DE CULTURA

Ejercicio 2016

ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

21/03/2017Fecha:  

Hora: 13:10:11

Pág.:
N

S
S

25
10

II. LIQUIDACIÓN DE PRESUPUESTO DE INGRESOS

1 de 2

INGRESOS POR TASA DE
FOTOCOPIAS
OTRAS TASAS POR
UTILIZACION PRIVATIVA DEL
DOMINIO PUBLICO
INGRESOS PRECIO
PCO.TAQUILLA FERIA DEL
TEATRO EN EL SUR
INGRESOS PRECIO PUBLICO
TAQUILLA CINE - COLISEO
INGRESOS PRECIO
PCO.ENTRADAS MUSEOS, EXP.
Y ESPECTACULOS
INGRESOS OTROS PRECIOS
PUBLICOS
REINTEGRO PRESUPUESTO
CERRADO
INDEMNIZACION DE SEGUROS
DE NO VIDA
OTROS INGRESOS DIVERSOS
DEL AYUNTAMIENTO AL
PATRONATO PARA
ACTIVIDADES
DEL MINISTERIO CULTURA
PARA FERIA DE TEATRO EN EL
SUR
OTRAS SUBVENCIONES
CORRIENTES DE LA ADMON.
GRAL. DE LA CCAA
DE ORGANISMOS AUTONOMOS
Y AGENCIAS DE LAS CCAA
 DE DIPUTACIONES,
CONSEJOS O CABILDOS
DE DIPUTACION PROVINCIAL -
FERIA DE TEATRO EN EL SUR

        
DESCRIPCIÓN

APLICACIÓN
PRESUPUESTARIA 

DERECHOS
CANCELADOS

 (6)

DERECHOS
RECONOCIDOS

NETOS 
(7=4-5-6)

RECAUDACI'ON
NETA

(8)
INICIALES

 (1)

DERECHOS
PTE. DE COBRO
A 31 DICIEMBRE

(9=7-8)

EXCESO/
DEFECTO

PREVISION
(10=7-3)

DERECHOS
ANULADOS

 (5)

DERECHOS
RECONOCIDOS

 (4)
MODIFICACIONES

(2)
DEFINITIVAS

(3=1+2)

PREVISIONES PRESUPUESTARIAS

 1,00

 1,00

 7.000,00

 5.000,00

 1,00

 30.000,00

 1,00

 1,00
 658.246,93

 1,00

 1,00

 8.000,00

 1,00

 12.000,00

 69.488,00

 73,39

 1,00

 1,00

 7.000,00

 5.000,00

 69.489,00

 30.000,00

 1,00

 73,39

 1,00
 658.246,93

 1,00

 1,00

 8.000,00

 1,00

 12.000,00

 60,00

 11.179,00

 576,00

 69.947,02

 19.844,19

 73,39

 7,84
 658.246,93

 15.000,00

 100,00

 266,36

 60,00

 11.179,00

 576,00

 69.847,02

 19.577,83

 73,39

 7,84
 658.246,93

 15.000,00

 60,00

 11.179,00

 576,00

 69.847,02

 19.577,83

 73,39

 7,84
 658.246,93

 15.000,00

 59,00

-1,00

 4.179,00

-4.424,00

 358,02

-10.422,17

-1,00

 6,84

-1,00

-1,00

-8.000,00

-1,00

 3.000,00

31900

33900

34400

34401

34402

34900

38900

39800

39900
40000

42090

45080

45100

46100

46101

ORG. ECON.

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

4B2C04E2AF81B177E916

Firmado por  La Interventora GOMEZ MUÑOZ MARIA VICTORIA el 21/3/2017

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

4B2C 04E2 AF81 B177 E916



PATRONATO MUNICIPAL DE CULTURA

Ejercicio 2016

ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

21/03/2017Fecha:  

Hora: 13:10:11

Pág.:
N

S
S

25
10

II. LIQUIDACIÓN DE PRESUPUESTO DE INGRESOS

2 de 2

TOTAL  

APORTACION
PATROCINADORES DE LA
FERIA DE TEATRO
INTERESES DE CUENTAS
CORRIENTES
CONC.ADMTVAS.-MAQUINAS
CAFE Y REFRESCOS
DE LA J.A. PARA INVERSIONES
EN EL MUSEO
DE JUNTA DE ANDALUCIA
INVERSIONES EN ARCHIVO
DE JUNTA DE ANDALUCIA
INVERSIONES EN BIBLIOTECA
DEVOLUCION ANTICIPOS
REINTEG.AL PERSONAL
LABORAL C/P
DEVOLUCION ANTICIPOS
REINTEG.AL PERSONAL
LABORAL L/P

        
DESCRIPCIÓN

APLICACIÓN
PRESUPUESTARIA 

DERECHOS
CANCELADOS

 (6)

DERECHOS
RECONOCIDOS

NETOS 
(7=4-5-6)

RECAUDACI'ON
NETA

(8)
INICIALES

 (1)

DERECHOS
PTE. DE COBRO
A 31 DICIEMBRE

(9=7-8)

EXCESO/
DEFECTO

PREVISION
(10=7-3)

DERECHOS
ANULADOS

 (5)

DERECHOS
RECONOCIDOS

 (4)
MODIFICACIONES

(2)
DEFINITIVAS

(3=1+2)

PREVISIONES PRESUPUESTARIAS

 5.000,00

 10,00

 500,00

 1,00

 1,00

 1,00

 2.405,00

 2.405,00

 10.000,00  15.000,00

 10,00

 500,00

 1,00

 1,00

 1,00

 2.405,00

 2.405,00

 10.000,00

 13,93

 1.000,00

 3.042,85

 10.000,00

 13,93

 1.000,00

 3.042,85

 10.000,00

 13,93

 1.000,00

 3.042,85

-5.000,00

 3,93

 500,00

-1,00

-1,00

-1,00

 637,85

-2.405,00

 730.577,93  79.561,39  810.139,32  788.991,15  366,36  0,00  788.624,79  770.581,94  18.042,85 -21.514,53

47000

52100

55000

75080

75081

75082

83000

83100

ORG. ECON.

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

4B2C04E2AF81B177E916

Firmado por  La Interventora GOMEZ MUÑOZ MARIA VICTORIA el 21/3/2017

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

4B2C 04E2 AF81 B177 E916


