Ejercicio 2016

Fecha: 21/03/2017

Hora: 13:10:11 Pág.: 1 de 2

ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO II. LIQUIDACIÓN DE PRESUPUESTO DE INGRESOS

APLICACIÓN PRESUPUESTARIA		ĺ	PREVISIONES PRESUPUESTARIAS ———			DERECHOS	DERECHOS	DERECHOS	DERECHOS RECONOCIDOS	RECAUDACI'ON	DERECHOS PTE. DE COBRO	EXCESO/ DEFECTO
	ECON.	DESCRIPCIÓN	INICIALES (1)	MODIFICACIONES (2)	DEFINITIVAS (3=1+2)	RECONOCIDOS (4)	ANULADOS (5)	CANCELADOS (6)	NETOS (7=4-5-6)	NETA (8)	A 31 DICIEMBRE (9=7-8)	PREVISION (10=7-3)
	31900	INGRESOS POR TASA DE FOTOCOPIAS	1,00		1,00	60,00			60,00	60,00		59,00
	33900	OTRAS TASAS POR UTILIZACION PRIVATIVA DEL DOMINIO PUBLICO	1,00		1,00							-1,00
	34400	INGRESOS PRECIO PCO.TAQUILLA FERIA DEL TEATRO EN EL SUR	7.000,00		7.000,00	11.179,00			11.179,00	11.179,00		4.179,00
	34401	INGRESOS PRECIO PUBLICO TAQUILLA CINE - COLISEO	5.000,00		5.000,00	576,00			576,00	576,00		-4.424,00
	34402	INGRESOS PRECIO PCO.ENTRADAS MUSEOS, EXP. Y ESPECTACULOS	1,00	69.488,00	69.489,00	69.947,02	100,00		69.847,02	69.847,02		358,02
	34900	INGRESOS OTROS PRECIOS PUBLICOS	30.000,00		30.000,00	19.844,19	266,36		19.577,83	19.577,83		-10.422,17
	38900	REINTEGRO PRESUPUESTO CERRADO	1,00		1,00							-1,00
	39800	INDEMNIZACION DE SEGUROS DE NO VIDA		73,39	73,39	73,39			73,39	73,39		
	39900	OTROS INGRESOS DIVERSOS	1,00		1,00	7,84			7,84	7,84		6,84
	40000	DEL AYUNTAMIENTO AL PATRONATO PARA ACTIVIDADES	658.246,93		658.246,93	658.246,93			658.246,93	658.246,93		
	42090	DEL MINISTERIO CULTURA PARA FERIA DE TEATRO EN EL SUR	1,00		1,00							-1,00
	45080	OTRAS SUBVENCIONES CORRIENTES DE LA ADMON. GRAL. DE LA CCAA	1,00		1,00							-1,00
	45100	DE ORGANISMOS AUTONOMOS Y AGENCIAS DE LAS CCAA	8.000,00		8.000,00							-8.000,00
	46100	DE DIPUTACIONES, CONSEJOS O CABILDOS	1,00		1,00							-1,00
	46101	DE DIPUTACION PROVINCIAL - FERIA DE TEATRO EN EL SUR	12.000,00		12.000,00	15.000,00			15.000,00		15.000,00	3.000,00

Código seguro de verificación (CSV):

4B2C 04E2 AF81 B177 E916

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en https://www.palmadelrio.es/sede.

Firmado por La Interventora GOMEZ MUÑOZ MARIA VICTORIA el 21/3/2017

Ejercicio 2016

Fecha: 21/03/2017

Hora: 13:10:11 Pág.: 2 de 2

ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO II. LIQUIDACIÓN DE PRESUPUESTO DE INGRESOS

APLICACIÓN PRESUPUESTARIA				IONES PRESUPUES	DERECHOS	DERECHOS	DERECHOS	DERECHOS RECONOCIDOS			EXCESO/ DEFECTO	
	ECON.	DESCRIPCIÓN	INICIALES (1)	MODIFICACIONES (2)	DEFINITIVAS (3=1+2)	RECONOCIDOS (4)	ANULADOS (5)	CANCELADOS (6)	NETOS (7=4-5-6)	NETA (8)	A 31 DICIEMBRE (9=7-8)	PREVISION (10=7-3)
	47000	APORTACION PATROCINADORES DE LA FERIA DE TEATRO	5.000,00	10.000,00	15.000,00	10.000,00			10.000,00	10.000,00		-5.000,00
	52100	INTERESES DE CUENTAS CORRIENTES	10,00		10,00	13,93			13,93	13,93		3,93
	55000	CONC.ADMTVASMAQUINAS CAFE Y REFRESCOS	500,00		500,00	1.000,00			1.000,00	1.000,00		500,00
	75080	DE LA J.A. PARA INVERSIONES EN EL MUSEO	1,00		1,00							-1,00
	75081	DE JUNTA DE ANDALUCIA INVERSIONES EN ARCHIVO	1,00		1,00							-1,00
	75082	DE JUNTA DE ANDALUCIA INVERSIONES EN BIBLIOTECA	1,00		1,00							-1,00
	83000	DEVOLUCION ANTICIPOS REINTEG.AL PERSONAL LABORAL C/P	2.405,00		2.405,00	3.042,85			3.042,85		3.042,85	637,85
	83100	DEVOLUCION ANTICIPOS REINTEG.AL PERSONAL LABORAL L/P	2.405,00		2.405,00							-2.405,00
		TOTAL	730.577,93	79.561,39	810.139,32	788.991,15	366,36	0,00	788.624,79	770.581,94	18.042,85	-21.514,53

Código seguro de verificación (CSV):

4B2C 04E2 AF81 B177 E916

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en https://www.palmadelrio.es/sede.

Firmado por La Interventora GOMEZ MUÑOZ MARIA VICTORIA el 21/3/2017